
ffii ,ffi$#%ffi
,n.,i*'n ;l: ili3l'3íi3.3lor*

Smluvní stranE

A. Objednatel

B. Zhotovitel:

sMLoUvA o uír,o
uzavřená v souladu se zněním § 2586

a následujících ustanovení zákonač.89t2012 Sb.o dále jen
o,občanský zákoník v jeho platném znéni*

obec Leskovec
7569 11 Leskovec 67
tČo: oo:olgs+
DlČ CZO0303984
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č,ú. 10029851/0100
zastoupena ve věcech smluvních Ing. Janou Šťastnou, starostkou

(Dále jen objednatel)

Martin urban
Sídlo: Lhota u Vsetína l0,755 01 Vsetín
lčo:lgzslgss
DIČ CZ78l0305844
Bankovní spojení: Moneta money bank a.s.
Císlo účtu: 169798628/0600
Zastoupený ve věcech smluvních a

technických: Martin Urban

(Dále jen zhotovitel)

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuj e, že máveškerá právaa způsobilost k tomu, aby
Plnil závazky vyplývaj ící zuzavíené smlouvy , a že neexistuji Žaane pnívní překáňky, tteia uý
bránily či omezovaly plnění jejichzávazki.

Zhotovitel je szickou osobou zaloŽenou a existující podle právních předpisů české
rePublikY. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá ptáva a způsobilost kiomu, aby plnil
závazkY vyplývajíci zuzavřené smlouvy, a že neexistují žádné právní píekáňky, kt!r! by
bránilY, Či omezovaly plnění jejich závazktt, a že uzavřením smlouvy nedojde- k porušení
Žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašujq že só dostatečným
zPŮsobem seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a realizáce akce specifikované
v následujících ustanovení této smlouvy, a že na základé tohoto zjištění přistupuje k uzavřené
předmětné smlouvy.

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje ke zhotovení předmětu díla v požadovaném rozsahu a
kvalitě na svŮj náklad a nebezpečí v dohodnutém termínu a objednatel se zavazuje k převzetí
díla a zaplaceni odměny zhotoviteli za zhotov ení díla.

Název veřejné zakáz}<y: Zhotovení přeložky místní komunikace v obci Leskovec

Místo stavby: k.ú. Leskovec dle projektové dokumentace



Stavbyvedoucí áotovitele: Jan Blaha
pracovník áotovitele odpovědný za v edení a zasílání daňoqých dokladů: :

petra urbanová

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly a soupisy provedených

st.prací, dodávek a služeb: Ing. Jana Šťastná

I. Předmět díla

1. zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu způsobem, v době a za

podmínek sjednanýcň tóuto smlouvou stavební dílo (dále jen ,,dílo")

,,ZhotovelípřetožkymístníkomunikacevobciLeskovec..

Dílem se rozumí:

a) zhotovení stavby speciťrkované touto smlouvou o dílo. zhotovením stavby se rozumí

úplné, funkční'a|emadné provedení všech stavebních, montáŽnich PracÍ, vČetně

dodávek potřebných materiálb, qýrobků, konstrukcí, strojů a zařízeni nezbytqých pro

řádné aotonr.ni provozuschopňerro díla, provedení všech činností souvisejících

s dodávkou stavebních a montážnich prací, 3elictrz provedení je pro íáďné dokončení

díla nezbytn é, zejména í:

1. kompletační a koordinační činnost

2. zíízení a odstranění zaíizení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu

dle projektu, stavebníh o zákonaa jeho prováděcícň předpisů azákonač, 309/2006 Sb,

zejména nařizenivlády č, 59 1 /2006 Sb,

3. zajištění u p.ou.a.ni všech opatření organizačního a stavebně technologického

charakteru k}ádnému provádění a dokončení díla

4. projednání a zajištění případného zvláštního lžívání komunikací a veřejných Ploch

včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného

5. zajištění dói;;íh" ,Áur,"ii t dopravnímu omezení, jejich údržba, přemísťování po

dóbu realizace díla a následné odstranění po předaní díla

6. uvedení všech povrchů dotčených stávbóu do původního stavu (komunikace,

chodníky, zeleí, příkopy, propustky)

7. zabezpeěen, poá11rirr.k stďnovenýcir'správci dopravní a technické infrastruktury

8. obstaiání/dodávku zboží,materiálů a zaíizeni
g. dopravu, nut tadm, vykládku a skladování zboží a materiálů na místě stavby ve

vhodnémtuzemskýmzvyklostemodpovídajícímbalení
10. odvoz odpad a otátri v sóuladu se zái<onernč. l85/2001 Sb. o odpadech a Prováděcími

předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu, doložení dokladu o likvidaci odPadu a

obalu v souladu .. iákon". č. 185/2001 při přejímacímíízení

11. provedení veške4ých prací a dodávek ,Órruir"ji"ich s bezpeČnostními oPatřeními na

ochranu lidí a majetku
t2.zajištéruo.t,,unyziuotníhoprostředípřiprováděnídíladleplatnýchpředpisů
13. vedení stavebního deníku minimálnÉ v iozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb, ve znéní

pozdějších pr.ápir,i a prováděcích předpisů a předaní jeho originálu objednateli při

předaní apíevzeti dila
14. pojištěni JJpovednosti za škodu způsobenou třetí osobě činností áotovitele



15. úklid staveniště před protokolárním předáním apíevzetím di|a

16. odstraneni pripaány cizávadzjištěných píi závérečné kontrolní prohlídce stavby,

Dílo bude zhotoveno v souladu se zadávací dokumentaci zakázky na stavebni práce a

nabídkou zhotovitele.

2. objednatel má právo, ale i povinnost řádně a včas provedené dílo převzít a zaplaíit

cenu dále doho'dnuto způsóbem vyptývajícím ze sJednaných platebních podmínek

uvedených v této smlouvě,

II. Kvalitativní podmínky

1. Zhotovitel provede dílo řádně na svůj náklad a nebezPeČÍ v souladu a kvalitě odPovídající

záv azný m technickým normám a předpisům,

2. zhotovitel potvrzuj e, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou

mll známé veškeré technické, kvalitativní a jiné podmíŇy díIa, a ž9 d.isqonuje takoqými

kapacitami a odbornýÁi 
"rruíortmi, 

tteré jsóu k provedení ďÍIa a Při dodrŽení veŠke4ých

nor.ln a technologických postupů nezbytné, a jsou dobrou zárukou díla,

III. Termín plnění

1 . Předpokládaný termín zahájení doby plněn i a 9i2a_a2lstaveniště: 
na základě výzw

objeánatele, táto bude odeslána nejpozději do 30,6,202I

Termín dokonJení a protokolámí piedáni apíevzetidíla: do 2 měsíců oďzahž$eni

realizace plnění
2. Práce zhotovitele narealizaci předmětu smlouvy budou zahájeny dnem protokolárního

předání a převzelí staveniště,

3. Jestliže objednatel v pruběhu prací zjist!, že .dochází k prodlení se zahájenim,

prováděním či dokončóním praci, požáďázhotovitele zápisem ve stavebním deníku o

závazné vyjádření ktomutó zjiútlní a návrh opatření (věcně a časově určených)

k jejich oasáeni. Zhotovitel jé povinen vyjrearen1 a návrh opatření předat objednateli

uě tt,itc stanovené technickým dozorem objednatele.

4. V případě ,orriy zahájeni doby plnění z-aův9ý9 \ežiciho na straně objednatele, se

posouvá i termín dokoňčení u protokolá*í předání apíevzetí a{a,l§a]< doba realizace

vkalendářních dnech zůstane nezměněna. ztohoto důvodu si objednatel vyhrazuje

právo na jednostrannou změnu předpokláclalého. termínu zahájení doby plnění a

zhotovitel je povinen na tento požadavek objednatele přistoupit,

5. Zména zaháieni doby plnění nebo termín ukončení-prací bude smluvními stranami

upraven vždý písemným dodatkem k této smlouvě,

6. oijednatel.iá áprar"É npíevzitřádně zhotovené dílo i před termínem plnění,

IV. Cena za dílo

1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a cenou konečnou jako

nejr.,ýše přípustnou u n.př"kročitelnou v souladu se zákonem é, 52611990 Sb, v platném znéní

ve qiši:



Celková cena bezllYo DPH 618922,76 - Kč

21,oÁ DPH 129 973,78 _ Kč

Celková cena včetně 21oÁ DPH 748896,54 - Kč

Slovy: SedmsetčtyřicetosmtisícosmsetdevadesátšestkorunpadesátčtyřihaléřŮ

2. Cena byla dohodnuta na zák|adé zhotovitelem vypracovaného položkového rozpočtu díla.
Položkoqý rozpočet bude nadále sloužit k ohodnocení provedených částí dílra zaúčelem
fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Na jeho základé bude objednatel schvalovat
ohodnocení provedených dodávek, prací a služeb, které bude podkladem pro měsíční
fakturaci zhotovitele. Položkoqý rozpočet je přílohou této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené
v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla.

3. Do ceny díla jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla.

4. Cena je platnápo celou dobu realizace díla,tj. až do protokolámího předani apřevzetí dila
bezvad a nedodělků, není-li uvedeno jinak. Cena díla obsahuje i náklady související
s plněním dohodnulich platebních podmínek.

5. Překročení nabídkové ceny je možné za předpoklaďu, že v pruběhu realizace stavby dojde
ke změnám sazeb daně zpřidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravena
podle sazeb darĚ zpřidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění.

6. Sjednaná cena je cenou nejv}še přípustnou a může být změněna porrze z objektivních
a nepředvídatelných důvodů ato zaníže uvedených podmínek:
-pokud po podpisu Smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění dojde ke

změnám sazeb DPH nebo ke změně přenesené daňové povinnosti;

-pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době

sjednání Smlouvy známé, a Zhotovítel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti
mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

7. Vyskytnou-li se při provádění díla Vícepráce nebo Méněpráce, je Zhotovitel povinen
vypracovat Změnoqý list, v némž uvede přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich
odůvodnění a jejich ocenění a tento Změnový list předložit Objednateli k odsouhlasení (dále

návrh). Součástí Změnového listu musí být i popis příčin, které vyvolaly potřebu Víceprací
nebo Méněptaci.

8. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nebo Méněprací nejvýše podle hodnot
jednotkových cen uvedených v Položkoqých rozpočtech.

Vícepráce budou oceněny takto

a) na základě písemného soupisu Víceprací, odsouhlaseného oběma
smluvními stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši
jednotkových cen podle Položkových rozpočtů a pokud v nich práce a

dodávky tvořící Vícepráce nebudou obsaženy, tak Zhotovitel doplní
jednotkové ceny podle Sborníků cen stavebních prací vydaných firmou
ÚRS, a.s. pro to období, ve kterém majibýVícepráce rcalizovány;



b) u položek, u nichž nelze postup uvedený pod písmenem a) použit,
budou Vícepráce oceněny HZS ve qýši 250,- Kč/trod a cenou materiálu,
která se bude rovnat ceně, za kterou Zhotovitel materiál nakoupil.
Takto budou v tomto případě stanoveny základní náklady Víceprací;

c) základní náklady Víceprací budou v případě dle písm. a) stanoveny
vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných
jednotek, v případě b) vynásobením počtu hodin a výše IHZS a dále
připočtením ceny nakoupeného materiálu;

d) kzákladním nákladům Víceprací dopočte Zhotovitelpiirážku na podíl
vedlejších nákladů vté výši, v jaké ji uplatnil ve svých Položkových
rozpočtech;

Méněpráce budou oceněny takto

a) na základě písemného soupisu Méněprací, odsouhlaseného oběma
smluvními stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši
jednotkových cen podle Položkových rozpočtů

b) vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných
jednotek budou stanoveny záklaďní náklady Méněprací;

c) kzákladním nákladům Méněprací dopočte Zhotovitel píltážku na podíl
vedlejších nákladů v té výši, v jaké ji uplatnil ve svých Položkových
rozpočtech;

9.Po splnění všech smluvených podmínek pro změnu sjednané ceny dohodnou obě strany
změnu sjednané ceny písemně formou Dodatku ke smlouvě

V. Platební podmínky

1. Práce a dodávky budou uhrazeny jednorázově po předání a píevzetí díla bez vad a
nedodělků.

2. Objednatel nebude poskytovat záIohy.

3. Dodavatel bude povinen připravovat a vystavovat finanční a daňové doklady dle požadavků
zadavatele. Výdaje budou ve fakturách specifikovány tak, aby byl doložen účel fakturovaných
částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé výdaje

4. Daňové doklady musí obsahovat náIežitosti dle zákona č. 23512004 Sb. v platném znění.
Splatnost daňových dokladů je do 30 dnů ode dne vystavení zhotovitelem a doručení do místa
sídla zadavatele se všemi náležitostmi a potvrzenými přílohami a v požadovaném počtu
vyhotovení. Pokud by nebyl daňový doklad řádně doručen do místa sídla zadavatele ani třetí
den ode dne vystavení, prodlužuje se lhůta splatnosti o tolik dnů, o kolik dnů byl dodavatel
v prodlení s řádným doručením daňového dokladu.

5. Přílohou daňových dokladů musí b;it odsouhlasený soupis provedených stavebních prací,
dodávek a služeb a zjišťovací protokol, u končeného daňového dokladu pak i protokol o
předání a píevzetí ďíla.



6. Je_li oprávněno fakturované částky nebo její části objednatelem zpochybněna, je objednatel

povinen tuto skutečnost do sedmi katenáainich dnů písemně oznámrt a vrátit neprávně

vystavený daňoqý doklad zhotoviteli s uvedením orivóari. zhotovitel je v tomto případě

povinen vystavit noú áurorý doklad. Vystavením nového daňového dokladu běŽÍ nová lhŮta

splatnosti.

VI. Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele či přísluŠného kontrolního orgánu PoskYtnout

3uto osoba povinoa součinnost při výkonu finanční korrtroly (viz 2 písm, e) zákona

č. 320/200l Sb.,).

2.Zhotovitel je povinen ke dni předání staveniště jmenovat osobu, která bude odborně řídit

provádění stavby(stavbyvedoucí) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb, Zhotovitelje povinen

písemně seznámit ouléonatet. , tí-, kdo je stavbyvedoucí a v případě zmény této osoby

seznámit prokazateinÉ pisemně objednatele s touto změnou. Zhotovitel je povinen při předání

staveniště seznámit objednatele s Óprávněními, které stavbyvedoucímu udělil,

3.Zhotovitel vynaloží při provádění díla náležitou péči, dŮkladnost a kvaliťrkaci, kterou lze

očekávat od příslušn8 waffikovaného kompetentního áotovitele, kteqi má zkušenosti

s realizacípráce podobného charakteru, rozsahu jako je předmětné dílo dle této smlouvy,

4. zhotovitel je odpovědný zaíádnouochranu svých prací po celou,dobu jejich provádění a

ďáIe zaochranu u.st."y.ťqýrobků, nářaďía materiálů, které dopravil na stavbu, PřiČemŽ tuto

ochranu zajišt'uje na své vlastní náklady,

5.Zhotovite | ruěi za to, žev rámci provádění prací dle této smlouvy nePouŽije Žádný materiál,

o kterém je v době užirí známo, že- je škodlivý, včetně materiálů, o nicM by měl zhotovitel na

základé svých odborných znalosií vědět, le jsou Škodlivé. Zhotovitel se zavazllje, Že

krealizaci díla nepou,Žíje materiály, které nemají požadovanou certifikaci ěi PředePsaný

pruuoani doklad, je_ti tobro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů,

6. objednatel odpovídá zato,že podklady a doklady, které áotoviteli předal nebo předá, jsou

bez piávních vad a neporušujízejménaprávatřetích osob.

7 . zhotovítel je povinen prokazatelně písemné vyzvat objednatele ke kontrole a prověření

prací,které v dalším pori rp., budou zákryty nebó se stanou nepřístupnými, Zhotovitel je

pouin n vyz:latobjeánatele nejméně tři dny před termínem, v němž budou předmětné práce

zakryty.

8. pokud se objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzváni nedostavi, je zhotovitel

oprávněn předmětné práce zal<ryt. tiude_li v tom1o případě objednateldodatečně požadovat

jejich odkrytí, je Zho'tovitel povinen toto odkryti piovest na náklady objednatele, pokud se

však zjistí, že prácenebyly řádně provedeny, nesé veškeré náklady spojené s odkrytím prací,

opruuór, chybne}ro stavu a následným zakrytím Zhotovitel.

VII. Záruka za jakost

l. Záruónílhůta na kvalitu provedeného díla se sjednává na dobu 60 měsícŮ a zaěinábéŽet

dnem písemného piJ*r a převzetí di!a. Zhotovitěl odpov idá za to, že vlastní dílo si zachová



obvyklé vlastnosti po celou záručni dobu. Zhotovitel odpovídá za to, že dilo nemá právní
vady,je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.

2 . Objednatel uplatní případnou reklamaci bezodkladně po zjištění vady, a to písemnou
formou. Záruka se nevztahuje na vady nebo poruchy způsobené neodborným zásahem
uŽivatele nebo třetí osoby s cílem opravit dílo a na poruchy způsobené živelnou poruchou či
vyŠŠÍ moci. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady bezprostředné od doručení
reklamace obj ednatelem.

VIil.Staveniště

l.StaveniŠtěm se ve smyslu ust. § 3 odst. 3 stavebního zákona rozumi prostory @lochy)
urČené v pravomocném roáodnutí pro provádění stavby, které zhotovitel použije pro
realizaci stavby a pro umístění zařízení staveniště. Zhotovítel zajistí vhodné zabezpečení
staveniŠtě, popřípadě oddělená pracoviště oplotí nebo jinak zajistí a to na vlastní náklady.
Pokud bude zhotovitel potřebovat pro rea|izaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní
náklady.

2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště do bezplatného užíviání na dobu trvání realízace
díla.

3. Staveniště pro provedení díla bude předáno zápisem ve stavebním deníku a zvláštním
Předávacím protokolem podepsaným odpovědnými zástupci obou smluvních stran pro věci
technické. V předávacím protokolu bude uvedeno prohlášení zhotovitele, že staveniště za
uvedených podmínek a k uvedenému dni přejímá a objednatel předává.

4. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy,
zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Je povinen staveniště zabezpečit, aby po dobu
výstavby nedocházelo k jeho porušování, řádně udržovat přístupové komunikace a neprodleně
odstranit veškeré znečištění.

5. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi na své náklady vytyčení všech podzemních
zařízení a inženýrských sítí, o čemž provede zápis do stavebního deníku, a tyto vhodným
zpŮsobem chránit a zajistit, aby v pruběhu stavby nedošlo k jejich poškození. Za poškození
nadzemních i podzemních zařízení a inženýrských sítí odpovídá zhotovitel.

6. Objednatel má právo nezahájit přejímací íízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména
uspořádaný zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavební
Činnosti apod. Nejpozději do 3 dnů po úspěšném odevzdání a převzeti dílaje zhotovitel
povinen vyklidit staveniště a upravit jej do původního stavu. V případě nedodržení
stanoveného termínu je povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím
vznikly.

IX. Smluvní sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla je dodavatel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve qiši 0,2%o stanovenou ze smluvní ceny díla zakaždý započaty
den prodlenÍ. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nrárok na náhradu škody.



2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktur, uhradí objednatel zhotoviteli 0,0|5%o z
celkové dlužné částky zakaždý den prodlení.

X. Odstoupení od smlouv.v

l.Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 2605 obč.Zák. nebo Před
uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran -
jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále mŮŽe tato smlouva

zaniknout dohodou smluvních stran. Návrhnazénik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit

kterákoliv ze smluvních stran.

2.Kterákoliv smluvní strana je povinna písemně oznámit druhé straně, Že poruŠÍ své

povinnosti plynoucí ze závazkového vztahu. Také je povinna oznámít skutečnosti, které se

tykaji podstatného zhoršení výrobních poměrů, majetkových poměru, v případě zhotovitele
pak i kapacitních či personálních poměru, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na

pnerri jáho povinností plynoucí z předmětné smlouvy. Je tedy povinna druhé straně oznámit
povahu píekáůky vč. důvodu, které jí brání nebo budou bránit v plnění povinností a o jejich

áůsled"ích. Přičemž zpráva musí být podána písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se

oznamující strana o překážce dozvěděla nebo při náležité péěi mohla dozvědět. LhŮtou bez

zbytečného odkladu se rozumí 10 dnů. Oznámením se oznamující strana nezbavuje sqých

závazki ze smlouvy nebo obecně závazných předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující

strana nesplní, nebo není druhé straně zpráva doručena včas, má druhá strana nárok na Úhradu

škody, která jí timvzliká a nárok na odstoupení od smlouvy.

3.odstoupení od smlouvy musí odstupující strana oznámit druhé straně písemně bez

zbytečnéňo odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. LhŮta Pro
doručení o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany 10 dnŮ ode dne, kdy jedna ze

smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden

důvod, pro kteý strana od smlouvy odstupuje a přesná citace tohoto bodu smlouvy, kte4ý ji
k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy neplatné.

4.objednatel může jednostranně od smlouvy odstoupit v případě nezajištění finanČních
prostředků na realizaci projektu nebo jeho části.

5.podstatným porušením smlouvy opravňujícím objednatele odstoupit od smlouvy mimo

ujednání uvedená v jiných článcích smlouvy:

a) prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla větší jak
1 O(deset)kalendářních dnů

b) delší jak 30-ti denní prodlení zhotovitele se splněním díla
c) v případě, že áotovitel provádí dílo v rozporu se zadánim objednatele nebo

projektovou dokumentací a objednatel jej písemně wT,rc k odstranění nedostatkŮ a

zhotovitel tak neučiní
d) neposkytmíí náležité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele i přes

písemné upozomění obj ednatele
e) neumožnění kontroly provádění díla postupu prací na něm
f) pravomocné ukončení insolvenčního řizení

6.podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy mimo

ujednání uvedená jiných článcích smlouvy:



a)

b)

prodlení objednatele s předáním staveniště a zařízení staveniště větší jak
kalendářních dnů od smluvně potvrzeného termínu
prodlení objednatele s platbami dle v předmětné smlouvě dohodnutého
režimu

10 (deset)

platebního

7. Důsledky odstoupení od smlouvy:

a) odstoupením od smlouvy, tj doručením projevu vůle o odstoupení druhému
účastníkovi, smlouva zaniká ke dni účinnosti odstoupení. Odstoupení od smlouvy se
však nedodká nároku na náhradu škody, pokud nebylo důvodem vzniku škody
uplatnění"vyšší moci" a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy, řešení sporu
mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo
vzhledem ke své povaze majítrvat i po ukončení smlouvy. Je-li však smluvní pokuta
závislá na délce prodlení, nenarustá její rrýše po zániku smlouvy.

b) Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání ztéto smlouvy
vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto :

- zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle způsobu,
kterym je stanovena cena díla"

- zhotovitel provede finanění vyčíslení provedených prací, poskytnulich záloh a
zpracuje" dílčí konečnou fakturu"

- zhotovitel vyzve objednatele k ,,dílčímu předání díla" a objednatel je povinen do 3 dnů
o d ob držen í v y zv ání zahájiť' dílčí pře dání díl a"

- objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na
zékladě vy stavené faktury

XI. Závěrečná ujednání

1. Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku, případně dalšími právními předpisy.
2 . Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s tím, že podpisy oprávněných osob
smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy.
3 . Smlouvanabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4.Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadoqfmi
čísly a podepsanými osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.
5. Jakýkoliv spor vzniklý ztéto smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi
smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem
místně příslušným k rozhodnutí bude na základě dohody smluvních stran soud určený podle
sídla objednatele.

V Leskovci dne 27

Objednatel

Příloha č.1 : Položkový rozpočet

ffii,ř*#-k

Ve Lhotě .dne27.4

Cz7810305844



§
(n
1§
íD"

]!
3
9|

o
^

Tox
9,!,
al.

§oo
oo

íq
!t

§' !,
Éá
§P
ŇBF6š{;l
Bd
-'lcrl

l

!o
Ť,-o

;Ft
o9,o9 9o^ L

$ř*91 ollhi @(rŇ Ft
Eg RT- --Eo

o(
§

{6) l
§loq' .,

§§ řsi il
l

§r
--
J
9,
l-t
No
3



t!
(n

E
o.

< N !xo;.s.ó,
P i.o d

§§§ěřě99
o!!cqo Q-o ó
9o
9
e

<.q 6ď€.o
o gi
i.: *

e.žp
6i@ d

8a §
H !.ts

9d

QÉeť
§



oo (/,
§.s. Doo <x- q

ďcoo
6
!r
Ň,o
s3o
N
No
D

6
o
3

E
8 s,]
8 ž|-
8,S3 iJzp Ňtz a o

=z= 
X

|4ý 9
zNo-z=XD ao{<
EE ř
=6ď cl,az !. o
fiš; €
<b 8. 6,
lY É o
:o: oi
iTi- § OU,: a -r
eĚie8;3 EFi a

U,§,-
o9
;róio
9.
do
q
Fo

a,o
o
D

=ah{
=xo
=c
=x
o
m

ac

5
§o

8
Jo

§
!,
o
§
N

E
-

§--d RŇ
>ŇP-o
.t-6 ó P
ó§'sš
t§§-
§Qo
§

No
3.,o
o

3o
f.
1
o
9

!
9.

j
D

-
8
N
ocoo
8
o
q_

§
o
l

l
o
o
ó
3

!
o

o

o
c
d
9..

o
9.

o
9.ó

§
].

No
-
&

N
do

o
o

No
E
&
c
N
D

o5

3o

!}
N

o

N
9
3
€,o
o
o
d
3o
f,
E
B.

é
8
d
oÉ
c
D

c
ój

].
=3o
o
3,

3iúa *g
!+a 

=o- ooQ.o
g?§
o3>
áH§,
o =o]:=
š řr.
9<Ě
-.-oIoo

9Eil
ďT=
3dá
EE;
ďdd
É,_tr.?.

@o/
oo+f=iu

á$š
96<
ftE3oóF!. ó-š9xJ qó

E

:řF
?Bu

6*6cq<

R§dfEd
,df
*p€,,<9 

='o9č,
P *,
q N.í
99p
9 Fň
6-- c
dág.

l_c Q.6'
á3.
,j,5 €
i §g
e:š
oo-,p. ó- 

=68 ř
a

oo
oo-o

J

ooc
d
l

T,
o
l
o

3
9.
o

a
o
J

oo
9.}
€.
6,
3

ď
š,j
o

a
3
oo
o
7.
3
e

8
3
3

dq
Jo
o=,

Bd
N!
5a
8;oN
HÉ
XŇ
§iDJo

a

o
d
B
!
ď

o
d
No
o

-§o
oÉ

g.
a.

d
@

=.3
ooo
oc
fo



É§§§§ 

íĚ§§§Ě§§§i§§§Ě§§§Ě 

í§

§É§§§Ě§§-Ě§ÉÉá§§§i

ĚĚĚĚíěg§áaáĚ§ě
ř§Ě 

é 
Ě €,ĚĚ§á

á8J4 N: € : 9,-!o o -
4á6 -: <,-!o o - .9.é8.§,;,
*<!f
§E

§ě§§§ Ě§§§§ě 

i§Ě§Ě§§§§ 

fl 
§

§Ěa§§šřšE§ Ěg-a FĚĚ§
§řÉlšěšĚÉE Ě§ É §§§§

§í§§§§',§ĚÉě§§É
s §* É a§ É ee§n_€$g t §€fiá8E
§"ě Ě §*,Ěě6§ š : $9a.;Ň99§jJ

3, t.;á.
á$s*$a$
&,2 .-9c.9. §iób'3ě ár.'Gc 5 J! 9<.bo--'95XA
{Q'E á- cĚlx'Ěq Ér3..--9 3Ť,r o / -J<]Ť <o

B; P :"*

E59 aě
:6E: *qo_=.p 9á
É§ 3 řBĚ53 o

ŤH1 6
=.qF Ě
Eq* €



ňE
ďď
;E
óo
<3
!6'
8Ň
€REř
GJ

ó- a.
cJ

td§
6F
§Ň

ť§
:iooo

ó
3

o E N N N o 5=c.xo x===a-nn ó

a§§c9íqeB,ě];Fš; e]'€'Fa

qB§§§§§Ě§a

qiě4"§ÉáqB§
PE:E5É$=e"$á
5<d6.: g.a

ápřeŘ ĚqFo ř.o < o -"UJ 
^ 

xr = <
a 5i.á ]- í'

F gt,3 gĚ*
1j,9= ÉŤej x^ = a,- <

§ ť§ě ,3$
á gNá ďi
§ ĚqE r§
ó p -, iícFt :

6P
Jžn

9
a

l<
gf
JJ
co

áe
No
3
=.

J

c

o
N-
c.
oo
fo
83

=3
N

3,š

ó
=o
§
_=.

c
5

o
N
o

d
5
!o
a
Jc.

o
Jc,

ocoo
6Ň
3.§
r]'
doo !!:

6o
óq

68
.l.
+oóY
c.ě
ó-<

&e
N

cj
N:

.Ts9f
fa
§}_
§ě

-o9.d
fo

E§
§a
c=
Td

§p
ď3.{o
aN
NJ

Eai]G!!

E§
<q.
oN
5so
o

§3Bá§ř§9gaš§€

$3$Í;§ňiE*§§Ě
eÉ99t§*B!3l§q

g§r§ĚÉ**Ěa§Éř
99ř 1gřa* *ř+

§ěř ř Ěši íĚ§
=:3,9= ši,ě

ě § §fi§ elí
s a 4'SJ ď:-§§§E 

í§íE :a9

3

3<No
lo
sq}
ó,;

2q
N.o

o
š,
d
].
!o
a
J,c.

oJc.

.P 6 eá
€6§§,
l G* NA}- = f_§ědsoJ ďo5QoN1
g,dýd
o Ťň o
,r 9 *-q.! 9=.d
Ěááq
ái: g

-J 
ó o

4š=g
+6:gó
8P a&
o<__
o ě<
d9s
9§Ě
Nf

9ái5

Gc

e§
a.^

ru=aDN
as
o



o
d.o
N
o
=ooc,]o
a,o

aj

ř§B
=.H 

f.
; ď9
€=d
§iš
gdE,
a=.o-

=.a E
=QG€.,
řq<
§*o
!ae ]
a:á
??=
oo

5Nld
P šŇ 8ooY§
3=,g =.

Ť 493Ta o 9gfl+š
i§ átsdaaEao <o
ě i9§
§;e
ě8€
E§§9o l
< G6

2?-
6§oo
o
o
lt
J

coo
ó-cíQ
a 6!a
al'q
d,aó
áE<
iD-'Ě!oiíďq

9d
o!l

=!
9,oq,

T
o
ď
d
9.

N
5

3
f.
a
1

N
Ň,o]
=.
a

oo
N
a
§
o

d

;o
=&
!}
;,
a
€
o
o
oE
N
a.
a

5

ts

ó-
=
!o

l]^c.

N N EE.fJa^>

oož!'d! 99,9aa\
5 -Ň c

,ó ]-- ]ěs? fi9q9 Eo< ň -,
§4!a-o

_e. 99
ď p5.
§Éě
f_

fN
lď
]J

N
oP.di,<iĎ
ď;
o<oo
6,9

aN

,c.

€,§! 3
E§šs
=<9<§aá§
Ť,<oJ5 Pp-g.
;!g8
§ggs
E6,g 3
=.1.9;,
€gilEr{9.Eďi
eq,;
§!+ó
=, 9o
á!E
§ě§
ďa
E*

9
3
f

c

coo
o-o1Q
a d!a
6:'9
*F8
ÉB;
ď!3§9ň§e
o!l
o
f

6,
€,

J

p
dp.

ia
3
f.
a

5 f l c..^ N

§§x:*€,§
É_3R3 ;oožE 4
s;qÉ :á49"-, 9,].€Ř+ ;,E;.š9 í
$§fq q

4;Bi
_c. 99 9s ob 6
eEÉ§3,gá5o,

a5x

o9.K
<tĚ74 _ae9 89i á3Ý]ilE §PF qÉ

!



§g§Ég€ffiaea

§Ea§ĚÉágE$

EE§§a B'§ §
^,9 =p G l-o=6x
E = 6d x = <óy s6 < ó fu

"Ěf,qageĚilqEg
d o!+ Ň 5

BeĚ§.a13. gá áJor3
NďQo3 93B9 5 q--; uŘĚ? X'.9 +

ď ; ue
8 6 ó:,9 *E 4E<x<d3š.F §ó

É

EřěEa§$

ĚÉš§§E§§-§§
qo< b i=.9 q ; o.9 .o33dQ Xá
EĚ 

H§iĚB EŤ

§ Ěš§É€ 3§

3 gsě § gŘ

ťÉgtÉ-Bé §_=. e ;
ď 9,o - Pó B? dl, ó

ĚÉíĚ§-ro

§§+ÉE ř§B$šq

iEĚĚEÉ§§Ě§Ť

ĚĚÉ§Ě§Ě§-Éí
,Ě§§ÉE§Ě§

§ř§É§E§
a§q*ÉÉÉ

§§EĚ-§
,q,E9

ód.



:

oo (/,
ť.g. ooo <
FF §
f,i o

T
9.o
c
Jo
Jo

3ó
ó
N
d
N
Joo-c

]]t
9|

o
x

Hffi*;§ffi§ffi
§ř.í§§§§€§'§$ § ř§á§

§§§§§ + §á Ě§ í §§§ě
É§§šF§ iř$§3§$
€íe Ě §§Ěai§a
É§É § §F§§§-Ě

§s § á"§§á
á. ?E; 3
9oNo
5l

3 i"d,l;á 5
;§fiFáRfr
9-f<-9 =.ě9
ř*'a§*i t
oc 9 ]*l ó€.

i$! §,§g,ťE§ §r
=,xÉ 3 6

á,Ěa -áĚoE l

§§ 9 š§
,C 9.Ěr < 

^s§S áŤ
6Ě8 EH
!-ó o
;§:.6
-.,; š é.

§§Ě g
EN:
N€J!
Eo N
9|o <*

á8b- Jo
<o

§

š§§§
§*§§
tEšega š§Ř]v5
§§š

§§
9e
§§
NQ

EE
H.šoo

o

§
B
,ó
il

š

l §§§$
l§§§š
l§§řš
.EB* ř
š =!oó Ěš
§§

§|

šl
šl

lE! o

l§ťq
lá8d
l ru ň'3.loxa
l9ď!lFá8
l§esl
lo6bl
lc ==l

|§ĚFl
š§řl
tsE§l
ď&ďlřžclq&Bl
o J.o l

E,+§ l

= u Él
§!l
š;l
39l3l



o
oo
d
!r
Ň,o
§
fo
]
3
N
Jo
o
š.

o-'
3

99ó
@6T

+9§€n3cóž
o áb,
8Bo-
9ru
Qa
J3
ď^
!}á

o-^No
&eNs
&§
8ó
co
dg1aoN

1
N

],
N
9

§̂o
l
J
o

o-.
!}c
š
J

_j
ao

=.
_3

!
d
3
J
9}

3
-ooo
€
oc
o
=..3

o J]

994
s. E,ó
ai d.Q
d- r
! 

=.o;:F
qf-E

§-.8-9
<o
f, -.
lo.9

=Éf9E3
=

NNo

fjď
;?=.
P *3
!:" 9 N:

96d
á q'3
J- o
+9Ě
Éd o
,co
o 6:
!.;,í
o řo

a' áf,
poJ
Éo: s
] J4

sHd
-§6,

9. eř,

9EB
qf d'

ó

ó
=

c.f < o c N

B 9áE §$
-d =3 

áryd
Bas3ť*
5,xea9
p* š 9.É€
5=-'! 59

*E §Ěi 3
o o P ďi!,|
iE 6, *.8
5 =N _ o

E;3 §g*E $lld s
3ag€8sjg
íó

o
e
!
P

!L
o
§l
3
]
a
o
cNo

il
l;
3
J
tr.

=c9

'ň'< o c NŇ o dda
F6É9§
B]5.9q
R ě B cĚ,oJ oo 35 Q o N:D

Eá9H*
§ §$ĚÉ
E 3=: -

E§*89
ás < 9
:J o o
0 R.dp
d }=e
{t: É -,

F€,* a

E§!
ó 2.='.

fix *

§i
ý9

E§
o.^šB
rub'oŇ
€-o
o

t f c.t.! É.o
=.cT6 3! o

eícc€g §
3 řE€ 9a€,
aěBEi,6H,
:. o N ó=.!

3 §ĚEaá
á 5, 

=@$ iB3§í €,aEá
á NoJ
]_ o doq í:'8§ 9.eqó

=i-a

§:
J



§
oT
o.

oo
|{
@

Io
!]!oe
!daú
-xo
§o
o

=o
ď(n!o€É
o.E
}6,oE
<!,Go
To'
iE
=(D=xóÉ
No

er
9.
Eo
3g
oo
@-o

z
mcNz
{
mrzfr
z
x
Fo
or
m
!a

6
mr
a,Ť
9

1
c)-
=
mo
m?
oN



o6
|!
Iq
.0 ]!or
Eň
dó
-x
9o!
o
Eo6
ď@
€ř
ol,
zo§E
<!,do
T;,ic,
=(D:x6É
No
i.
oú
9.
Eo
3
9oo
@-p

z
mcNz
-{mrzm
z
x
Fo
o
|-
m
!a
šo
mr
oTo

,o
lz


